

ZADÁNÍ

Stavba: OPRAVA HASIČSKÉ ZBROJNICE V KARVINÉ RÁJI
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná-Fryštát
 Místo: Karviná

Zpracoval: Filip Ostružka
 Datum: 30. 4. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 014	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,200	930,00	2046,00
-------	-----------	--	----	-------	--------	---------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní

2 014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	45,900	485,00	22261,50
3 011	621611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedený ručně	m2	25,100	160,00	4016,00
4 011	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	101,960	65,00	6627,40
5 011	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	98,234	48,00	4715,23
6 011	622212051	Montáž vnitřního ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	112,800	240,00	27072,00
7 283	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	26,900	59,00	1587,10
8 011	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně (fasáda)	m2	88,310	169,00	14924,39
9 011	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně (sokl)	m2	13,650	195,00	2661,75
10 011	622331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně (fasáda)	m2	88,310	162,00	14306,22
11 011	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	27,810	215,00	5979,15
12 011	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	380,170	135,00	51322,95
13 014	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem	m2	3,100	1205,00	3735,50

8 Trubní vedení

14 271	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG	kus	1,000	140,00	140,00
15 283	283411100	lapače střešních splavenin geiger s klapkou + inspekční poklop	kus	1,000	565,00	565,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 014	952902711	Čištění fasády budov	m2	440,960	38,00	16756,48
17 012	966073122	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 12 m	m2	9,300	125,00	1162,50
18 013	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	98,234	16,00	1571,74

997 Přesun sutě

19 013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,118	151,00	319,82
--------	-----------	---	---	-------	--------	--------

20 013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,500	8,00	508,00
--------	-----------	--	---	--------	------	--------

998 Přesun hmot

21 011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,356	256,00	2395,14
--------	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konstrukce klempířské

22 764	764002851	Demontáž oplechování parapetů	m	29,500	34,00	1003,00
23 764	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	59,330	26,00	1542,58
24 764	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	26,500	34,00	901,00
25 764	764111403	Krytina střechy rovné drážkováním sklonu do 60°	m2	9,300	410,00	3813,00
26 764	764216402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 210 mm	m	29,147	335,00	9764,25
27 764	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	59,300	145,00	8598,50
28 553	553446100	žlab půlkruhový podokapní 250 pozink barevný	m	59,300	110,00	6523,00
29 764	764501107	Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab	kus	4,000	330,00	1320,00
30 553	553445270	roh vnější, vnitřní 330 mm pozink	kus	4,000	536,00	2144,00
31 764	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	4,000	130,00	520,00
32 553	553442640	kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/120 pozink	kus	4,000	608,00	2432,00
33 764	764508131	Montáž kruhového svodu	m	26,500	125,00	3312,50
34 553	553442000	svodové roury kruhové falcované 80 pozink	m	26,500	330,00	8745,00
35 764	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	10,000	185,00	1850,00
36 553	553443480	koleno pozink	kus	10,000	465,00	4650,00
37 764	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	4,000	132,00	528,00
38 553	553443850	soklové koleno pozink	kus	4,000	455,00	1820,00
39 764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,239	1295,00	309,51

766 Konstrukce truhlářské

40 766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	75,00	300,00
41 766	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	12,000	75,00	900,00
42 766	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	17,631	350,00	6170,85
43 766	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	1,636	450,00	736,20
44 611	611400280	okno plastové dvoukřídle otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 114 x 135 cm	kus	3,000	3920,00	11760,00
45 611	611400281	okno plastové dvoukřídle otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 104 x 135 cm	kus	2,000	3880,00	7760,00
46 611	611430110	okno plastové jednoduché S 57x135 cm	kus	2,000	2050,00	4100,00
47 611	611430111	okno plastové jednoduché S 51x135 cm	kus	1,000	1960,00	1960,00
48 611	611430511	okno plastové jednoduché VEKA S 120x60 cm	kus	1,000	1730,00	1730,00
49 611	611400321	okno plastové trojkřídle otvíravé vyklápěcí+otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 178x135 cm	kus	4,000	5830,00	23320,00
50 611	611400291	okno plastové dvoukřídle otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 148 x 135 cm	kus	1,000	4360,00	4360,00
51 611	611400322	okno plastové trojkřídle vyklápěcí+fix+vyklápěcí 155x60 cm	kus	2,000	3110,00	6220,00
52 611	611400201	okno plastové jednokřídle vyklápěcí 53 x 54 cm (trojúhelník)	kus	4,000	5780,00	23120,00
53 611	611430251	okno plastové jednoduché FIX 28x41 cm	kus	1,000	620,00	620,00
54 611	611400341	okno plastové trojkřídle fix+vyklápěcí+fix 81x202 cm	kus	2,000	3120,00	6240,00
55 611	611400323	okno plastové trojkřídle vyklápěcí+fix+vyklápěcí 155x60 cm	kus	4,000	2970,00	11880,00

Handwritten signature

56	766	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	14,000	811,00	11354,00
57	611	611400203	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 50 x 35 cm	kus	1,000	990,00	990,00
58	611	611400204	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 86 x 45 cm	kus	1,000	1460,00	1460,00
59	766	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 2m2	m2	51,920	155,00	8047,60
60	766	766629513	Příplatek k montáži oken rovné ostění perlínka přípojovací spára do 20 mm	m	112,800	45,00	5076,00
61	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1100,00	1100,00
62	553	553411550	dveře ocelové exteriérové zateplené PN 74 6563 jednokřídlé 80 x 197 cm	kus	1,000	8100,00	8100,00
63	611	611400202	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 68 x 25 cm	kus	1,000	660,00	660,00
64	766	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	9,000	330,00	2970,00
65	607	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	6,500	285,00	1852,50
66	607	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	3,200	245,00	784,00
67	766	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	6,000	305,00	1830,00
68	607	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	10,800	285,00	3078,00
69	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,917	820,00	751,94

767 Konstrukce zámečnické

70	767	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	2,000	555,00	1110,00
71	767	767691813	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken přes 1,5 m2	kus	1,000	55,00	55,00
72	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg (i tabulky)	kg	14,500	31,00	449,50

783 Dokončovací práce - nátěry

73	783	783103811	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" oškrábáním	m2	10,650	18,00	191,70
74	783	783103821	Odstranění nátěrů z ocelových k-cí (střechy)	m2	92,950	105,00	9759,75

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

75	789	789321110	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového základního a mezivrstvy tl do 40 µm	m2	10,650	31,00	330,15
76	246	246260090	barva základní na kov	kg	3,195	118,00	377,01
77	789	789321111	Zhotovení nátěru střechy	m2	205,900	52,00	10706,80
78	246	246218900	nátěry barevné kovů	litr	32,500	101,00	3282,50

Celkem bez DPH

429 943,70

KELSTA s.r.o.
 Stavební společnost
 Ostravská 92/23a
 733 01 Karvina-Fryštát
 747975199 • tel/fax: 596 312 817

Jučer

KELSTA s.r.o.
Stavební společnost

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

k zakázce malého rozsahu:

“Rekonstrukce Hasičské zbrojnice v Karviné - Ráji“

Dodavatel: KELSTA s.r.o.
Sídlo: Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná Fryštát
IČ: 47975199
DIČ: CZ47975199
Zastoupen: Ing. Kamilou Kaletovou

Jako statutární zástupce výše uvedeného dodavatele (potenciálního zhotovitele díla) čestně prohlašuji, že výše uvedenou veřejnou zakázku je naše společnost schopna realizovat vlastními kapacitami bez využití subdodavatelů.

V Karviné dne 8.7. 2016

KELSTA s.r.o.
Stavební společnost
Ostravská 921/23a
733 01 Karviná-Fryštát
CZ47975199 • tel./fax: 586 312 817

.....
Ing. Kamila Kaletová – jednatel

Harmonogram postupu prací na akci:

“Rekonstrukce Hasičské zbrojnice v Karviné - Ráji“

Doba realizace max 55 kalendářních dnů			
33-34 týden	35 týden	36 týden	37 týden
Předání staveniště			38 týden
zahájení stavebních bouracích prací - oprava střechy			
	Stavba lešení- oprava defektů fasády		
	Výměna výplní otvorů - nátěr střechy		
	Nátěr fasády včetně opravy soklu		
	dokončovací práce		
			Předání staveniště
			39 týden

Harmonogram po dohodě s investorem může být upraven pro jinou délku realizace stavebních prací.
Harmonogram může být upraven z důvodu nepříznivého počasí.

Datum: 8.7. 2016

Ing. Kamila Kaletová





KARINA

... město, které se mění

STAVÍME PRO VÁS!